

Sammanträdesdatum
2021-06-23

Dnr 2021/663

§ 143

Förslag till beslut om att Sala kommun ansluter sig till ett jämställt Västmanland

INLEDNING

Erik Hamrin (M) har inkommit med en skrivelse där han föreslår att Sala kommun ska ansluta sig till Länsstyrelsens Västmanlands initiativ "Ett jämställt Västmanland".

Beredning

Bilaga KS 2021.2701, missiv från Erik Hamrin (M), 1:e vice ordförande kommunstyrelsens ledningsutskott


Yrkanden

Erik Hamrin (M) yrkar att ledningsutskottet föreslår att kommunstyrelsens beslutar att Sala kommun ansluter sig till "Ett jämställt Västmanland".

BESLUT

Ledningsutskottet föreslår att kommunstyrelsen beslutar att Sala kommun ansluter sig till "Ett jämställt Västmanland".

Skickas till
Kommunstyrelsen

Justerandes sign 			Utdragsbestyrkande
---------------------------------------------------------------------------------------------------------	--	--	--------------------

Anslut Sala kommun till "Ett jämställt Västmanland"

Sala kommun bör ansluta sig till Länsstyrelsen Västmanlands initiativ "Ett jämställt Västmanland".

Som kommun ska Sala följa den övergripande länsstrategin för jämställdhetsintegrering. Strategin bottenar i de jämställdhetspolitiska målen och ett regeringsbeslut om att göra hela Västmanland mer jämställt. Strategin är länets gemensamma viljeinriktning.

Sala kommun har redan fattat beslut om att underteckna CEMR-deklarationen (Europeiska kommunförbundets) för att arbeta med strategin. Vi har också beslutat att utbilda jämställdhetsstrateger som ett steg i att systematisera och driva detta arbete inom kommunen. Och det är ett digert arbete där vi vinner på att ansluta oss till en plattform där vi kan både lära oss och bidra goda exempel.

Plattformens fokusområden innefattar jämställd utbildning, ekonomisk jämställdhet, jämställd hälsa och arbetet dem mot våld i nära relationer. Det är svåra frågor att arbeta med och en anslutning till plattformen blir förutom vårt ställningstagande för jämställdhet, som sagt, en möjlighet att ta del av goda idéer och exempel. När vi kan låna goda idéer ökar vi chanserna till god utväxling på de pengar som kommunen lägger på arbete med dessa frågor. Och chanserna att jämställdhetsarbetet blir en del av vårt dagliga arbete ökar.

Att ansluta sig till Ett jämställt Västmanland är avgiftsfritt.

Jag yrkar därför

- Att ledningsutskottet föreslår att kommunstyrelsen beslutar att Sala kommun ansluter sig till "Ett jämställt Västmanland".

Erik Hamrin (M)

1a v. ordf. Kommunstyrelsens ledningsutskott